



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 23 maja 2022 r.

98/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radni Józef Jałocha i Łukasz Gibała złożyli szereg interpelacji do Prezydenta Miasta Krakowa, m.in. w sprawach: zaprojektowania i wybudowania zjazdu z ronda im. Andrzeja Pamuły na autostradę A4 w kierunku Wieliczki, budowy ścieżki rowerowej na prawostronnym wale rzeki Wisły, czy zwiększenia ilości lodówek społecznych. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

MIEJSCOWE PLANY I REZOLUCJE

25 maja odbędzie się 85. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

W SPRAWIE BRAKUJĄCEGO FRAGMENTU CHODNIKA I KURSÓW AUTOBUSÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, Łukasz Gibała, Adam Migdał oraz Łukasz Wantuch. Radni pytają m.in. o: niedokończoną budowę w okolicach Zakrzówka, kursy autobusów na Prądniku Czerwonym, czy przywrócenie przystanku w Łagiewnikach. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

INNY PUNKT WIDZENIA, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Sęk. Piszą w nich o dofinansowaniu spektakli dla dzieci oraz opuszczonym budynku piekarni w Nowej Hucie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O KOLOROWYCH SCHODACH I PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH

Radni Łukasz Sęk, Artur Buszek oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: remont chodników przy Zalewie Nowohuckim, wywieszanie flag oraz środki na remont w przedszkolu. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 24 maja, wtorek**O PROBLEMACH ARTYSTÓW**

W trybie zdalnym o godz. 13:30 odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Radni dyskutować będą o problemach artystów ze Składu Solnego. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie ustanowienia tytułu "Krakowski Ambasador Wielokulturowości" (druk nr 2722). Zapoznają się też z aktualnościami z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

BEZPIECZNY WPOCZYNEK W WAKACJE

O godz. 15:00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni zapoznają się z informacją na temat działań służb w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji.

ZMIANY W BUDŻECIE

W trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. (druki nr 2698 i 2699) oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 2700). Radni zaopiniują też szereg uchwał w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

MŁODZIEŻOWI RADNI NA KOMISJI

Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 16:00.

Radni zapoznają się z informacją podsumowującą działania obecnej kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa, wraz z dyskusją.

SYTUACJA FINANSOWA CENTRUM

O godz. 16.15 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej.

Radni dyskutować będą o sytuacji finansowej i planach inwestycyjnych Miejskiego Centrum Opieki dla osób starszych, przewlekle niepełnosprawnych oraz niesamodzielnych w Krakowie

WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się podczas posiedzenia w trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują informacje w sprawie: nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 189/1 obr. 55 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej w sąsiedztwie parku Lillii Wenedy; nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanych budynkami biurowymi i magazynowymi, składających się z działek ewidencyjnych nr: 165/13, 165/84 i 165/79 - położonych w obr. 44 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Wąwozowej w Krakowie oraz prawa własności budynków, budowli i innych naniesień, posadowionych na tych działkach. Radni zaopiniują też pięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego.

ZMIANY GRANIC DZIELNIC

W trybie zdalnym o godz. 17:30 odbędzie się posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego.

Radni omówią zmiany dotychczasowych granic Dzielnicy X Swoszowice i Dzielnicy VIII Dębniki w związku z uchwałami dzielnic. Radni zaopiniują też wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej pt.: "Doposażenie Harcerskiej Stacji Żeglarskiej w sprzęt żeglarski"; "Noc Perseidów w Zesławicach"; "Jesienna Odnowa" oraz "Zielony zakątek - rewitalizacja terenów zielonych przy SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 w Krakowie".

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 24 maja, wtorek

Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

Jacek Bednarz – godz. 16.30 – 17.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, 30-533 Kraków, ul. Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 24 maja, wtorek

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 16:30 - gala jubileuszu 30-lecia Szkoły Muzycznej I stopnia im. H.H. Baranowskiego - "Koncert z Orkiestrą" w wykonaniu uczniów i absolwentów Szkoły, Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, ul. Konopnickiej 26 (zaproszenie: Dyrekcja Szkoły Muzycznej I stopnia im. H.H. Baranowskiego)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 25 maja
- 2 czerwca, godz. 12:00 – sesja uroczysta z okazji wręczenia srebrnych medali Cracoviae Merenti: Muzeum Krakowa, Wodociągom Miasta Krakowa i Tygodnikowi Powszechnemu
- 8 i 29 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa